

## Lav risiko for fugleinfluenza

Risikoen for fugleinfluensasmitte er lav i Norge, til tross for utbrudd av en svært smittsom form for fugleinfluenza i Storbritannia, Nederland og Tyskland, opplyser Mattilsynet.

H5N8-viruset er svært dødelig for fugler, men har aldri blitt oppdaget hos mennesker. Mattilsynet ba om en ny risikovurdering fra Veterinærinstituttet etter funnene i Europa.

– Som ventet anses sannsynligheten for smitte som lav, da det er liten bevegelse av villfugl nordover og importen av fjærfe til Norge er begrenset, sier veterinær og seniorrådgiver Ole-Herman Tronerud i Mattilsynet til NTB.

Han opplyser at det dermed ikke vil bli satt i gang særskilte tiltak.

ANB/NTB

**To kjøretøy var** involvert i en mindre trafikkkulykke på Nordsundbrua tirsdag formiddag. Ingen personer skal ha kommet til skade, ifølge politiets operasjonssentral. Det var påkjørsel bakfra. Føreren av den ene bilen ble fraktet til sykehus for kontroll for sikkerhets skyld. Ett av kjøretøyene måtte fjernes ved hjelp av bergingsvogn.

## Forlenger med Axess

Statoil utøver den første toårsopsjonen av totalt to til Axess for driftsinspeksjonskontrakten med primærfokus på Tjeldbergodden metanolanlegg, skriver Axess i en pressemelding.

– Avtalen representerer en betydelig verdi for Axess. Opsjonsutøvelsen gir oss muligheten til ytterligere å bygge opp aktivitet innen integritetsstyring og inspeksjon på struktur og prosessanlegg med fokus på kontinuerlig forbedring innen HMS og effektivitet, sier operasjonssjef for energisegmentet i Axess.



**ANLEGG:** Tjeldbergodden.



**ER MED:** Ungdomsrådet i Surnadal engasjerer seg i debatten om kommunereformen: Kristine Holte (foran til venstre), Mari Fiske, Kristian Sæter, Helge Madaus, Sven Ranæs (bak til venstre), Tuva Telstad og Ingeborg Hamnes deltok på det utvidete kommunestyremøtet tirsdag, og har klare meninger om hva de forventer av kommunen sin.

Ungdommen engasjerer seg i debatten om kommunereformen

# Vil ikke miste tilbudene

**Unge i Surnadal har klare meninger om hva en framtidig kommune skal tilby av tjenester.**

## REFORM

**TOR HELGE SOLLI**  
tor.helge.solli@tk.no

907 87 650

**T**irsdag deltok ungdomsrådet i et utvidet kommunestyre som debatterte den store kommunereformen. Surnadal har fått mye ros for sin måte å håndtere prosessen om kommunereformen, blant annet av Helge Mogstad fra Fylkesmannen, som også



**PROSESS:** Karin Halle forklarer politikere og enhetsledere om hva de skal svare på av spørsmål.

var til stede under møtet tirsdag. – Vi har flinke folk til å ta seg av dette, sier rådmann Knut Haugen,

og tenker spesielt på sine tre medarbeidere Råg Ranæs, Karin Halle og Anne-Lise Wullum.

Tirsdag var politikerne i kommunestyret samt enhetsledere og ikke minst ungdomsrådet med på ei arbeidsøkt om reformen. Ungdommene setter pris på å bli tatt med i arbeidet.

– Det er kjempebra at de involvere oss unge, det er tross alt vi som skal leve med det nye kommune-kartet, sier Kristine Holte, leder i ungdomsrådet.

Hun og de andre unge er ikke livende redd endring i kommune-strukturen, men er opptatt av at det er uaktuelt at tjenestene skal bli dårligere og færre dersom Surnadal slås sammen med andre.

– Vi vil ha legevakt, skolene, kulturskole og kulturhus som i dag, sier Holte.



**Vi vil ha legevakt, skolene, kulturskole og kulturhus som i dag.**  
KRISTINE HOLTE

Ungdomsrådet viste stort engasjement, og tror de unge generelt er interessert i det som nå skjer.

– Vi unge vet at det skal skje noe, men vi har kanskje ikke visst så mye om hva, sier Tuva Telstad.

Ragnar Halle (Sp) mener at nullalternativet er realistisk for Surnadal.

– Det er ingen som sier at vi må slå oss sammen med andre. Det bekræftet Fylkesmannen her i dag også, sier Halle.

Eivind Hasle (SV) vil ikke partere kommunen, men ser gjerne at Surnadal snakker mer med Halså og Rindal. Folkemøter og mye informasjon er stikkord alle er opptatt av.

– Og kanskje kan vi få til en prøveavstemning i forbindelse med kommunevalget neste høst, sier Hasle.